
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
201 
211 
214 
204 
218 
233 
212 
234 
213 
223 
222 
250 
267 
288 
266 
221 
247 

Name 
Tino Sidler 
Lenny Nevio Passeggio 
Liam Flükiger 
Colin Meier 
Andreas Lo Bue 
Sebastian Oussoren 
Kalen Dassanayake 
Georgiy Zasov 
Damiano Laneve 
Christopher Holst 
Andrea Remy 
Toby-Dee Däpp 
Boris Markovic 
Anay Tenti 
Thierry Kilchenmann 
Dario Steger 
Charles Troxler 

Make 
Exprit 
Tonykart 
Kosmic 
Lando Norris 
Praga 
CROC 
Kart Republic 
Energy 
Praga 
Kart Republic 
Tonykart 
Praga 
CKR 
Praga 
TBS55M 
Sodikart 
Kart Republic 

Beste Zeit. 
38.714 
38.908 
38.971 
39.018 
39.035 
39.073 
39.078 
39.080 
39.297 
39.416 
39.425 
39.446 
39.515 
39.629 
39.958 
40.033 
40.089 

Zweitbeste 
38.774 
38.934 
39.022 
39.080 
39.176 
39.127 
39.145 
39.143 
39.334 
39.495 
39.594 
39.500 
39.774 
39.803 
39.962 
40.126 
40.100 

In Runde 
6 
6 
7 
6 
5 
8 
8 
9 
4 
5 
6 
9 
8 
6 
7 
8 
6 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:56:06 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 09:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

201 

211 

214 

234 

204 

233 

212 

218 

222 

250 

223 

213 

267 

288 

266 

247 

221 

Name 

Tino Sidler 

Lenny Nevio Passeggio 

Liam Flükiger 

Georgiy Zasov 

Colin Meier 

Sebastian Oussoren 

Kalen Dassanayake 

Andreas Lo Bue 

Andrea Remy 

Toby-Dee Däpp 

Christopher Holst 

Damiano Laneve 

Boris Markovic 

Anay Tenti 

Thierry Kilchenmann 

Charles Troxler 

Dario Steger 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

Diff. 

2.743 

3.076 

3.745 

3.853 

4.186 

4.360 

6.654 

14.974 

15.254 

18.774 

18.828 

19.284 

19.713 

24.481 

25.400 

28.783 

Gesamtzeit 

12:02.635 

12:05.378 

12:05.711 

12:06.380 

12:06.488 

12:06.821 

12:06.995 

12:09.289 

12:17.609 

12:17.889 

12:21.409 

12:21.463 

12:21.919 

12:22.348 

12:27.116 

12:28.035 

12:31.418 

Beste Zeit. 

39.207 

39.373 

39.360 

39.296 

39.356 

39.313 

39.097 

39.369 

39.477 

39.507 

39.743 

39.529 

39.845 

39.534 

39.809 

39.763 

39.843 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.743 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.869 

Beste Rundenzeit 

39.097 

Beste Geschw. 

75.965 

Beste Runde von 

212 - Kalen Dassanayake 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 10:55:08 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 10:48 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

201 

204 

214 

211 

212 

218 

234 

222 

223 

247 

221 

288 

267 

250 

266 

213 

233 

Name 

Tino Sidler 

Colin Meier 

Liam Flükiger 

Lenny Nevio Passeggio 

Kalen Dassanayake 

Andreas Lo Bue 

Georgiy Zasov 

Andrea Remy 

Christopher Holst 

Charles Troxler 

Dario Steger 

Anay Tenti 

Boris Markovic 

Toby-Dee Däpp 

Thierry Kilchenmann 

Damiano Laneve 

Sebastian Oussoren 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

8 

7 

Diff. 

1.725 

2.475 

4.259 

4.404 

8.908 

11.749 

14.838 

15.395 

20.412 

24.967 

25.084 

27.767 

36.498 

10 Runden 

11 Runden 

18 Runden 

Gesamtzeit 

12:53.810 

12:55.535 

12:56.285 

12:58.069 

12:58.214 

13:02.718 

13:05.559 

13:08.648 

13:09.205 

13:14.222 

13:18.777 

13:18.894 

13:21.577 

13:30.308 

6:34.495 

5:50.312 

52.104 

Beste Zeit. 

39.786 

39.834 

39.936 

39.861 

39.768 

39.830 

39.682 

39.981 

40.176 

40.307 

40.372 

40.309 

40.232 

39.796 

40.938 

40.505 

Bemerkung 

K03 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.725 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.087 

Beste Rundenzeit 

39.682 

Beste Geschw. 

74.845 

Beste Runde von 

234 - Georgiy Zasov 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (18 Runden) started at 13:29:47 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 13:21 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

201 

204 

223 

211 

218 

288 

233 

213 

214 

247 

267 

250 

266 

212 

222 

221 

234 

Name 

Tino Sidler 

Colin Meier 

Christopher Holst 

Lenny Nevio Passeggio 

Andreas Lo Bue 

Anay Tenti 

Sebastian Oussoren 

Damiano Laneve 

Liam Flükiger 

Charles Troxler 

Boris Markovic 

Toby-Dee Däpp 

Thierry Kilchenmann 

Kalen Dassanayake 

Andrea Remy 

Dario Steger 

Georgiy Zasov 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

20 

10 

1 

26 

Diff. 

1.950 

3.437 

5.374 

12.245 

20.021 

28.558 

29.008 

29.870 

30.755 

33.009 

35.340 

6 Runden 

16 Runden 

25 Runden 

26 Runden 

DQ 

Gesamtzeit 

17:36.632 

17:38.582 

17:40.069 

17:42.006 

17:48.877 

17:56.653 

18:05.190 

18:05.640 

18:06.502 

18:07.387 

18:09.641 

18:11.972 

14:11.619 

7:17.145 

1:13.379 

14.373 

17:52.249 

Beste Zeit. 

39.714 

39.808 

39.765 

39.787 

39.725 

40.242 

40.255 

40.355 

39.952 

40.160 

40.139 

39.755 

40.254 

40.207 

1:00.025 

39.776 

Bemerkung 

SP5 

K03 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.950 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

73.081 

Beste Rundenzeit 

39.714 

Beste Geschw. 

74.785 

Beste Runde von 

201 - Tino Sidler 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Finall Junior 

Rennen (26 Runden) started at 15:36:19 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 15:08 
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